
Uchwała Nr V/40/2024 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 27 września 2024 roku                             

 

w sprawie przyznania dotacji celowej w ramach Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Świętej Trójcy w Żukowie na zadanie 

inwestycyjne: Prace konserwatorsko – restauracyjne przy nastawce ołtarzowej  

w kościele filialnym pw. Zwiastowania NMP w Przywodziu 

 

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt. 9 , art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721), w związku z art. 81 ust. 1 i 

ust. 2 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tj. Dz.U. z 

2022 r., poz. 840, poz.951, poz. 1688) oraz Uchwały Nr LXI/369/2023 Rady Gminy Przelewice 

z dnia 31 października 2023 roku w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na obszarze gminy 

Przelewice, w związku z otrzymaniem przez Gminę Przelewice wstępnej promesy 

dofinansowania inwestycji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków nr 

2RPOZ/2023/221/PolskiLad  Rada Gminy Przelewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotację celową  Parafii Rzymskokatolickiej pw. Świętej Trójcy w Żukowie z 

przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego:  Prace konserwatorsko – restauracyjne 

przy nastawce ołtarzowej w kościele filialnym pw. Zwiastowania NMP w Przywodziu objętego 

wnioskiem o dofinansowanie w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, zwanego 

dalej „Programem”, z dnia 2023-07-31 nr 2RPOZ/2023/221/PolskiLad, i otrzymanej wstępnej 

promesy z dnia 04 października  2023 roku. 

§ 2. Kwota dotacji wynosi 196 000,00 zł i zostanie sfinansowana ze środków otrzymanych 

przez Gminę Przelewice, w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

§ 3. Kwota dotacji określona w § 2 została zaplanowana w uchwale budżetowej Gminy 

Przelewice na 2024 r. w dziale 921 rozdziale 92120 paragrafie 6570. 

§ 4. 1. Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie 

zawartej pomiędzy Gminą Przelewice a Parafią Rzymskokatolicką pw. Świętej Trójcy  

w Żukowie.  

2. Umowa o przyznaniu dotacji, o której mowa w ust. 1 zostanie zawarta po uzyskaniu przez 

Gminę Przelewice promesy dofinansowania inwestycji z Banku Gospodarstwa Krajowego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przelewice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                Przewodniczący Rady 


		2024-10-02T10:29:51+0200
	Marek Wojciech Kibała




